
ZARZĄDZENIE Nr 138/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 09 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego  

Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 273 i 285 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), standardem działania 2040 
Międzynarodowych standardów praktyki zawodowej audytu wewnętrznego zawartym 
w komunikacie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów 
audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra 
Rozwoju i Finansów z 2016, poz. 28) i standardem C.10 Standardów kontroli zarządczej 
zawartym w Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra Finansów 
Nr 15, poz. 84) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się „Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Ostródzie” 

stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 562/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 31 października 

2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Miejskim 
w Ostródzie. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


